
 
 

Ente pubblico non economico Legge 28/01/1994, n° 84 e s.m.i. C.F. e partita IVA: 00093910420 | 60121 ANCONA – Molo S. Maria 
Tel. +39.071 207891 – Fax +39.071 2078940   info@porto.ancona.it – www.porto.ancona.it – PEC: segreteria@pec.porto.ancona.it 

1 
 

  

DECRETO N.229 del 22/07/2024 

OGGETTO: Selezione per n.1 Funzionario incaricato presso la Divisione Pianificazione, Dragaggi e Ambiente 

della Direzione Tecnica e Programmazione, livello inquadramento 1° del vigente C.C.N.L. dei Lavoratori dei 

Porti, con contratto a tempo pieno e indeterminato e per n. 1 Funzionario incaricato presso la Divisione 

Infrastrutture e Gestione Energetica della Direzione Tecnica e Programmazione, livello inquadramento 1° 

del vigente C.C.N.L. dei Lavoratori dei Porti, con contratto a tempo pieno e indeterminato - Sostituzione 

Segretario verbalizzante della Commissione esaminatrice. 

IL PRESIDENTE 

VISTA   la Legge 28 gennaio 1994, n. 84, recante il riordino della legislazione in materia portuale e 

ss.mm.ii.;  

VISTO   l’art. 6, comma 5, della L. 84/1994 e ss.mm.ii. secondo cui l’Autorità di sistema portuale è 

ente pubblico non economico di rilevanza nazionale a ordinamento speciale ed è dotato di 

autonomia amministrativa, organizzativa, regolamentare, di bilancio e finanziaria;  

VISTO  il Decreto Presidenziale n.192/2024 di nomina della Commissione della selezione per n.1 

Funzionario incaricato presso la Divisione Pianificazione, Dragaggi e Ambiente della Direzione 

Tecnica e Programmazione, livello inquadramento 1° del vigente C.C.N.L. dei Lavoratori dei 

Porti, con contratto a tempo pieno e indeterminato, e per n. 1 Funzionario incaricato presso 

la Divisione Infrastrutture e Gestione Energetica della Direzione Tecnica e Programmazione, 

livello inquadramento 1° del vigente C.C.N.L. dei Lavoratori dei Porti, con contratto a tempo 

pieno e indeterminato; 

PRESO ATTO  dell’esigenza organizzativa di procedere alla sostituzione del soggetto esercitante le funzioni 

di segretario verbalizzante della predetta Commissione esaminatrice; 

CONSIDERATO  che occorre procedere alla relativa sostituzione; 

PRESO ATTO delle competenze professionali esistenti all’interno dell’Ente; 

VISTI           gli atti d’ufficio della Direzione Affari Generali - Anticorruzione e Trasparenza Personale;  

DECRETA 

 Art. 1  

Le funzioni di segretario verbalizzante delle procedure selettive per titoli ed esami di candidati finalizzata alla 

formazione di una graduatoria per l’assunzione di n. 1 Funzionario incaricato presso la Divisione 

Pianificazione, Dragaggi e Ambiente della Direzione Tecnica e Programmazione, livello inquadramento 1° del 

vigente C.C.N.L. dei Lavoratori dei Porti, con contratto a tempo pieno e indeterminato e di n. 1 Funzionario 

incaricato presso la Divisione Infrastrutture e Gestione Energetica della Direzione Tecnica e Programmazione, 

livello inquadramento 1° del vigente C.C.N.L. dei Lavoratori dei Porti, con contratto a tempo pieno e 

indeterminato saranno svolte dalla dott.ssa Michela Canonico, impiegata dell'Autorità di Sistema Portuale 

del Mare Adriatico Centrale.  

Art. 2 

mailto:info@porto.ancona.it
http://www.porto.ancona.it/
mailto:segreteria@pec.porto.ancona.it


 
 

Ente pubblico non economico Legge 28/01/1994, n° 84 e s.m.i. C.F. e partita IVA: 00093910420 | 60121 ANCONA – Molo S. Maria 
Tel. +39.071 207891 – Fax +39.071 2078940   info@porto.ancona.it – www.porto.ancona.it – PEC: segreteria@pec.porto.ancona.it 

2 
 

Manda alla Direzione Affari Generali - Anticorruzione e Trasparenza- Personale per gli adempimenti di 

competenza. 

 

Ancona, 22 luglio 2024 

IL PRESIDENTE 

___________________ 

V° IL SEGRETARIO GENERALE 

_________________ 

mailto:info@porto.ancona.it
http://www.porto.ancona.it/
mailto:segreteria@pec.porto.ancona.it

		2024-07-22T08:01:57+0000
	MINERVINO SALVATORE


		2024-07-22T08:03:39+0000
	GAROFALO VINCENZO




